
CODICE 
OGGETTO DELLA VOCE

VARIAZIONI di BILANCIO

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(ENTRATA)

Comune di Cumiana
Allegato all'Atto GC n° 71 del 18/06/2020

T
I
T

T
I
P

C
A
T

D.Lgs. 118

di ENTRATA
ATTUALE RISULTANTE

1.206.703,98

1.277.703,98

-94.766,23

-94.766,23

1.111.937,75

1.182.937,75

2020
1 0101 151 Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa / Imposte tasse e proventi assimilati / Tassa

smaltimento rifiuti solidi urbani (cassa)

1.235.000,00 0,00 1.235.000,002021

1.235.000,00 0,00 1.235.000,002022

4.000,00

4.000,00

-984,43

-984,43

3.015,57

3.015,57

2020
1 0101 199 Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa / Imposte tasse e proventi assimilati / Altre

imposte, tasse e proventi assimilati n.a.c. (cassa)

4.000,00 0,00 4.000,002021

4.000,00 0,00 4.000,002022

352.609,03

352.609,03

7.793,83

7.793,83

360.402,86

360.402,86

2020
1 0301 101 Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa / Fondi perequativi da Amministrazioni

Centrali / Fondi perequativi dallo Stato (cassa)

347.477,56 0,00 347.477,562021

347.477,56 0,00 347.477,562022

162.100,69

202.307,55

87.729,63

87.729,63

249.830,32

290.037,18

2020
2 0101 101 Trasferimenti correnti / Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche / Trasferimenti correnti da

Amministrazioni Centrali (cassa)

111.057,42 0,00 111.057,422021

111.057,42 0,00 111.057,422022

122.993,42

211.757,84

6.294,20

6.294,20

129.287,62

218.052,04

2020
2 0101 102 Trasferimenti correnti / Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche / Trasferimenti correnti da

Amministrazioni Locali (cassa)

119.507,73 1.405,80 120.913,532021

119.507,73 0,00 119.507,732022

375.708,33

513.580,19

-10.000,00

-10.000,00

365.708,33

503.580,19

2020
4 0500 100 Entrate in conto capitale / Altre entrate in conto capitale / Permessi di costruire

(cassa)

230.000,00 0,00 230.000,002021

230.000,00 0,00 230.000,002022

GIOVE Siscom 2di1Pagina



CODICE 
OGGETTO DELLA VOCE

VARIAZIONI di BILANCIO

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(ENTRATA)

Comune di Cumiana
Allegato all'Atto GC n° 71 del 18/06/2020

T
I
T

T
I
P

C
A
T

D.Lgs. 118

di ENTRATA
ATTUALE RISULTANTE

TOTALE:
-3.933,00

2020

(cassa)

-3.933,00

2021 1.405,80

2022 0,00
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